10. Op. Imp., l. c. p. 819. 12. Gen. I, 11.

*aut propter desiderium glorie excitatus festines ad bonum.  
Et si cotidie cogitaveris que sit iusticia Dei et quid odit  
et quid amat, ipsa iusticia ostendit tibi vias suas. Nam  
iusticia sicut odientes se fugit, sic amantes se sequitur.  
5 Nec enim daturi sumus rationem utrum pauperes fuerimus  
aut divites, quia non fuit hoc in nostra potestate, sed  
si bene egimus aut male quod in nostro iacet arbitrio.  
Dictum est ad hominem: Maledicta terra in operibus  
392<sup>b</sup> tuis. Vide quia propter peccata hominum maledicuntur |  
10 terra, ut non germinet. Bene dicitur autem, cum opera  
bona fecerimus. Tu ergo quere iusticiam et non tibi  
deerit panis, quoniam sicut propter mala opera fructus  
terre subducitur, sic propter bona opera abundat.  
Propterea dixit: Querite primum regnum Dei et iusticiam  
15 eius et hec omnia apponentur vobis. Nolite ergo solliciti  
esse in crastinum. Iam diximus quoniam qui dicit hodie,  
hoc solum signat quod habemus in vita nostra presenti.  
Quod autem dicit *cras* quod super necessitatem super-  
fluum est ostendit. Nihil ergo curetis superfluum habere  
20 quam quod necessarium est vobis ad vitam cotidianam.*

*Quod autem superfluum fuerit quod est *cras*, curabit It is useless to  
esse. Ac si dicat: Superflua quantacunque congregaveris, care about  
illa se ipsa curabunt, te quidem eis non fruente. Ipsa things which  
autem invenient dominos multos qui ea procurent, sicut will be  
25 placuerit ipsis. Quid ergo curas de ipsis quorum poten- enjoyed by  
statem aliis es dimissurus? Sufficit enim diei malicia sua.  
Ac si dicat: Sufficit tibi labor et miseria que pateris  
in vita propter usus cotidianos quos necessarios habes.  
Noli superflue pro superfluis laborare, ne labor quidem  
30 tuus fiat, fruicio autem alterius. Maliciam quidem diei  
ipsam afflictionem appellat sollicitudinum presencium et  
laborum. Non sicut Manichei dicunt maliciam esse ipsam  
creaturam Dei. Hec Crisostomus.*

Videtur istum sanctum sentire Augustino concorditer God cares for  
35 quod infidelitas est causa precipua quare circa nobis all His  
minus utilia plus curamus et circa ipsa sumus magis creatures, but  
solliciti vel attenti quam circa nobis magis utilia. Fides most for  
enim est quod Deus curat de rebus proporcionaliter those that are  
most worthy.

2. B: *Dei quid odit, quid amat.*    13. A: *sicut per.*    20. A: *quod  
deest.*    24, 25. B: *ut placuerit.*    25. A: *de illis.*    29. A: *de super-  
fluis.*    30. A: *quidem deest.*    34. A in marg.: *Johannes;* ib. A: *con-  
sentire.*